
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/393/23 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami). Rada Miejska w Pacanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 5224



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0750

70007

0750

0830

756

75615

0310

75616

0310

758

75801

2920

801

80103

0830

80104

0830

80106

0830

852

85295

2180

855

85504

0970

900

90002

0640

0910

955,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,83

5 087,54

1 255,83

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4 425,00

872,53

4 425,00

4 425,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Wspieranie rodziny

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

872,53

555,24

872,53

555,24

20 744,48

20 744,48

Pozostała działalność

Przedszkola 

Pomoc społeczna

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Wpływy z usług

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z usług

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

13 650,00

- 391,88

- 391,88

20 907,84

13 650,00

13 650,00

23 000,00

23 000,00

16 000,00

6 000,00

16 000,00

39 000,00

8 000,00

2 000,00

3 000,00

3 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z usług

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Data podjęcia

Kwota

11 000,00

2023-12-21

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LXXII/393/23

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/393/23

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5224



90005

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 831,71

3 831,71

94 942,91Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5224



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 3968,82

60016 3968,82

4300 3968,82

801 81844,85

80101 26500,00

4790 26500,00

80103 10000,00

4790 10000,00

80104 34216,17

4330
34216,17

80106 -3219,32

2540

-3219,32

80149 10348,00

2540
10348,00

80150 4000,00

4790 4000,00

852 4683,01

85202 3810,48

4330

3810,48

85295 872,53

3110 855,44

4210 17,09

855 614,52

85504 750,00

4170 750,00

85508 -135,48

4330

-135,48

900 3831,71

90005 3831,71

4010 3234,00

4110 553,71

4120 44,00

94942,91Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LXXII/393/23

Data podjęcia 2023-12-21

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/393/23

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5224



Załącznik Nr 3
 do Uchwały Rady Miejskiej w Pacanowie   Nr LXXII/393/23

z dnia 21 grudnia 2023 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 664 800,00 

1. 921 92109

Euopejskie Centrum Bajki im.Koziołka 

Matołka 

w Pacanowie

450 000,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Pacanowie 214 800,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 198 421,68

1 801
80106                  

80149

Niepubliczny Punkt Przedszkolny w Ratajach 

Słupskich
125527,68                     

72894,00

863 221,68

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5224


	UCHWAŁA NR LXXII/393/23 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-22T10:03:20+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




